
KUJCP010W779
ÎdH&pI ocllôl

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Ing. Bc. Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru hospodářské a majetkové správy Krajského
úřadu Jihočeského kraje, na základě plné moci ze dne 31. 8. 2009, udělené v souladu s usnesení Rady
Jihočeského kraje č. 941/2009/RK ze dne 18. 8. 2009
IČ 70890650
DIČ CZ70890650
Plátce DPH
jako půjčitel
a
Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad
se sídlem Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice 
zastoupená Ing. Karlem Hronem, pověřeným vedení 
IČ 75086999 
jako vypůjčitel

uzavírají 
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o výpůjčce č. SV/OHSP/001/07 ze dne 25.10. 2006, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2007 a Dodatku č. 2 ze dne 16. 4. 2013, 

v souladu s usnesením Rady Jihočeského kraje č. 691/2015/RK-65 ze dne 11. 6. 2015

I.
Smluvní strany upravují předmět výpůjčky takto:
V příloze č. 1 Dodatku č. 3 -  Výpis místního seznamu - inventáře jsou uvedeny věci v účetní hodnotě 
228.480 Kč, které byly z výpůjčky vyjmuty a vráceny půjčiteli Jihočeskému kraji.
V příloze č. 2 Dodatku č. 3 - Výpis místního seznamu- inventáře jsou uvedeny věci v účetní hodnotě 
17.374,70 Kč, které tvoří předmět výpůjčky.

II.
Tento Dodatek č. 3 bude zveřejněn na webových stránkách Jihočeského kraje. Oba smluvní subjekty 
sjeho zveřejněním souhlasí a prohlašují, že neobsahuje údaje, které by tvořily předmět jejich 
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku č. 89/2012.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 výtiscích.

České Budějovice dne 2 g -Qjj- 2015 České Bud vice dne 2 g -06- 2015

lt\g. Karel Hror 
pověřený vedením

fng. Bc. Jiří Ploíler 
vedoucí odboru 

na základě plné moci



Dodatek č. 3 Příloha č. 1

LÍC: kucb * * *
**********************************************
IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis
NS : 001 Nákladové středisko 1

G I N I S  S t a n d a r d  M A J * * * Strana: 1
**********************************************************************************

Čas : 14:04:58
Datum: 25.05.2015

místního seznamu - inventáře OOOOALVOOTFK
MAJMIV10 21072005 17:40

********************************************** **************************************** *******************************************

Budova: 66 Segment: 66
Místnost: 48 vrácená kopírka od RRRSJ

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCH000CBZW darov. kopírovací stroj CANON IR4570-t 0220005 1,00 228 480,00 KFQ09817
1 Reg. rada RRRSJ
2 projektcz.04.1.05/5.1.00.9/4369 Monitoring a hodnoceníSROP v Jihočeském kraji I.
3 udržitelnost projektu do 26.9.2011

Celkem 1,00 228 480,00

Převzal: Datum: Podpis



Dodatek č. 3 Příloha č. 2

Lic: KUCB * * * G I N I S  S t a n d a r d - M A J  * * *
****************************************************************************************************************

Strana: 1
***************

IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1

Čas : 14:02:17
Datum: 25.05.2015 

0000ALV0OTFK 
MAJMIV10 21072005 17:40

*********************************************************************** ************************************* k********************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 6010 RRRRSJ(Reg.rada regionu soudržnosti Jihozápad

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

KUJCH000BMBG darov. brašna na NB Dicota CAREER 0280009
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4369 Monitoring a hodnoceníSROP
2 udržitelnost projektu do 26.9.2011
3 PID na kartě

KUJCH000BMCB darov. brašna na NB Dicota START.OFF 0280009
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4369 Monitoring a hodnoceníSROP
2 udržitelnost projektu do 26.9.2011
3 PID na kartě

KUJCH000BME1 darov. brašna na NB Dicota START.OFF 0280009
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4369 Monitoring a hodnoceníSROP
2 udržitelnost projektu do 26.9.2011
3 PID na kartě

KUJCH000BMFW darov. brašna na NB Dicota START.OFF 0280009
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4369 Monitoring a hodnoceníSROP
2 udržitelnost projektu do 26.9.2011
3 PID na kartě

KUJCH000CBWB darov. tabule Kobra flip 0280009
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4720 Řízení a implementace SROP
2 udržitelnost projektu do 30.10.2012

KUJCH000CBY1 darov. skartovač Kobra S-150E 0280004
1 projektCZ.04.1.05/5.1.00.9/4720 Řízení a implementace SROP
2 udržitelnost projektu do 30.10.2012

v

v

v

v

v

1,00
Jihočeském

1,00
Jihočeském

1,00
Jihočeském

1,00
Jihočeském

1,00
Jihočeském 

1, 00
Jihočeském

2 370,00 
kraj i I.

2 090,00 
kraji I.

2 090,00 
kraj i I.

2 090,00 
kraji I.

2 796,50 
kraj i I

5 938,20 
kraj i I

Poznámka

Celkem 6,00 17 374,70

Převzal: Datum: Podpis:


